g de Libre Disp
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Pre

Participaciones
Fondo General de Participaciong
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recau
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocal
Impuesto Especial Sobre Produg
0.136% de la R dacion Fede

istacion de Servicios
s

dacion

rburos

cion y Servicios
ral Particip

3.17% Sobre Extraccion de Petf
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Re

toleo

nta

Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

Tenencia 0 Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN

Impuesto Sobre Automéviles Nugvos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios

Otros Incentives Econémicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios

Otros Convenios y Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposicion

Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién

Federal
Fondo de Aportaciones Multiples

Total de Transferencias F Eti

Total Ing de Libre Disp 6
g de Ingi de Libre Disposicion
" Federales Et "

Aportaciones

Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo

Fondo de Aportaciones para los

Servicios de Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito

Fondo de Aportaciones para la
Fondo de Aportaciones para la

Fondo de Ap para el F¢ i de las Entid:

ucacion Tecnolégica y de Adultos
uridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
Federativas

Convenios
Convenios de Proteccion Social
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones

én Salud

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos

Fondo Minero

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otras Transf Eederales Eti

g Derivados de Fi lami

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientps con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Ingresos Derivados de Financiamientps con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

SISTEMA CONTABLE 2019
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

0.00
0.00

0.00
0.00

NO APLICA

0.00

0.00

0.00

0.00

SECRETARIA PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LOS PUEBLOS INDIGENAS

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha:
LDF-5

0.00
0.00

0.00
0.00
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